
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Briefablagen,  WEDO 23911

61021136
61021138

65 801
65 854

Set
Set

schwarz
silber

A4 - C4
A4 - C4

Metall
  

Briefablage Office

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Briefablage Office, silberBriefablage Office, schwarz

Briefablage  Office,  3 Ablagen
• aus pulverbeschichtetem Drahtmetall 
• passend bis Format C4 
• Maße: (B)350 x (T)300 x (H)270 mm


